

امکان مشاهده تنوع محصولات و خرید آنلاین در کانال تلگرام: @safat_angoshtar



عرضه کننده انگشترهای اصلی، نفیس و خطی رکاب نقره (عیار بالا) و سنگ های اصیل معدنی



فیروزه نیشابور Turquoise

فوائد و خواص فیروزه در روایات:
 * امام صادق علیه السلام: نگاه به آن سبب نشاط و شادابی
 * امام صادق علیه السلام: سبب تقویت چشم
 * امام صادق علیه السلام: تحمل در برابر مشکلات را بالا می برد
 * امام صادق علیه السلام: زیاد شدن قوت قلب
 * امام صادق علیه السلام: حاجت را برآورده می سازد
 * امام صادق علیه السلام: دستش بی پول نمی ماند
 * پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله: اجابت دعا
 * نقل از امام هادی علیه السلام: جهت بیخه دار شدن: این آیه را روی فیروزه حک کنید: (رَبِّ لَا تُذِرْنِي قُرْبًا وَانْتَ خَيْرُ الْوَارِثِينَ)
 * نقل از امام هادی جهت حفظ در سفر از حیوانات دزدنده و پیروزی در جنگ ها:
 روی فیروزه بنویسید: (اللَّهُ الْمَلِكُ) و بر پشت آن: (اللَّهُمَّ لِي الْوَالِدِ الْقَهَّارِ)
 (وسائل الشیعه ۹۵/۵ - وسائل الشیعه ۳۲۸/۱۱)

سنگ فیروزه، فسفات ایدار سی و الوئیمیم است و از جمله آثار آزمایشگاهی آن عبارتند از:
 تقویت چشم * درمان گلو درد * تقویت تارهای صوتی * درمان بیماری های ریوی و تنفسی
 باعث تقویت قلب * درمان افسردگی های روحی و روانی * باعث آرامش * دور کننده ی انرژی های منفی



عقیق یمنی Yemeni Agate

عقیق دارای طبعی گرم و مرطوب است و از جمله آثار آزمایشگاهی آن عبارتند از:
 دارای انرژی فراوان * سبب زدودن انرژی های منفی محیط * تقویت نقاط مختلف بدن * برقراری تعادل و هماهنگی در بدن * سبب شادابی و آرامش * برطرف کننده غم و ناراحتی
 مانع از خونریزی های شدید

فوائد و خواص عقیق در احادیث عبارتند از:
 * امام رضا علیه السلام: از بین برنده ی فقر * امام رضا علیه السلام: ناپود کننده نفاق * امیرالمؤمنین علیه السلام: ثواب هزار رکعت نماز * امام سجاد علیه السلام: اجابت دعا * امام صادق علیه السلام: مانع از شکنجه و تازیانه * امام صادق علیه السلام: مانع از قطع دست * امام صادق علیه السلام: مانع از خونریزی شدید * امام باقر علیه السلام: محافظت از شر سلطان ظالم
 امام باقر علیه السلام: مصونیت از هر آنچه می ترسد و میگریزد * امیرالمؤمنین علیه السلام: مایه ی برکت و حفظ از حوادث
 امام صادق علیه السلام: حفظ انسان از خطرهای سفر * پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله: عاقبت ختم به خیر و خوبی
 پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله: مانع غم و اندوه زیاد * امام رضا علیه السلام: موفقیت بیشتر در قرعه برداشتی

کافی ۴۷۰/۶ - بخار ۱۸۷/۸۰ - وسائل الشیعه ۹۱/۵ - الامالی ص ۲۸ - مکارم الاخلاق ص ۸۸
 مستدرک ۲۹۵/۳ - وسائل الشیعه ۸۲/۵



یاقوت قرمز Ruby

درمان بیماران قلبی * درمان مبتلایان به سرطان خون
 عامل تصفیه و تنظیم فشار خون * اویختن برگردن، مانع لخته شدن خون * اویختن برگردن، مانع از سکنه * درمان ناتوانی های جنسی
 * درمان ناباروری * درمان دردهای قاعدگی * کمک به آسان شدن زایمان * مانع از ابتلا به بیماری های ویروسی و اکیبرد * مانع از ابتلا به مفاصون * باعث هیبت و شکوه

امام رضا علیه السلام: از قول امام صادق علیه السلام: همانا انگشتر یاقوت دست نمودن، فقر را دور می کند و از بین می برد.
 امام رضا علیه السلام: انگشتر یاقوت در دست کنید که پریشانی و غم را می زاید * امیرالمؤمنین علیه السلام: دارای چهار انگشتر بودند که یکی از آن ها یاقوت بود که آن را به دلیل نجابت و شرافتن در دست می نمودند.



زمرد Emerald

بسیار پر انرژی است * مانع از ابتلا به بیماری سرع * مفید برای درمان بیماری پارکینسون * برقراری تعادل در سیستم عصبی * درمان گرفتگی رگها
 درمان بیماری های خونی * کاهش دهنده ی دردهای عصبی
 * درمان ضعف عضلات قلبی * مفید برای دستگاه گوارش * پاکسازی مجاری کیسه صفرا * تقویت و درمان زخم معده * درمان خونریزی داخلی * دارای دوی نیروی انرژی بخش و آرام بخش * باعث قوت دل، تسکین و آرامش روح * کمپوس های شبانه را دور می کند.

امیرالمؤمنین علیه السلام: انگشتر زمرد دست کردن، باعث آسان شدن کارهای می شود.
 امام رضا علیه السلام: دست داشتن انگشتر زمرد فقر را به ثروت مندی تبدیل می کند. کافی ۳۷۶/۶ - حلیه المتقین



حدید Hematite

تقویت عملکرد قلب * تنظیم و فعال کردن گردش خون
 باعث خون سازی * باعث صاف و رقیق شدن خون * تسکین دردهای آرتروز * درمان انسداد رگ ها * مؤثر در بهبود جراحات
 * تسکین دردهای انقباض ماهیچه * درمان سحر و ختنی نمودن آن * محافظت از جانوران موزنی
 حفظ از خطرها به ویژه در جنگ

امام صادق علیه السلام: همانا انگشتر حدید آخته و انسان های شرور و سرکنش را فراری می دهد و دور می کند. جامع الاخبار ص ۱۳۴ - وسائل الشیعه ج ۱۴ ص ۴۰۳



زبرجد Peridot

گذشتن در ناحیه قلب، از بین برنده ی ناراحتی های قلبی و لخته شدن خون * برطرف کننده ی غم و افسردگی * پاک کننده نفرت و حسادت از دل و روح * رفع کننده کابوس های شبانه * باعث آرامش و التیام بخشی * درمان بیماری های پوستی، اکزما * درمان آکنه و جوش های صورت

از امام رضا علیه السلام: به نقل از پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله: التَّحْتَمُ بِالزَّبْرِجْدِ يُسْرَ لَأَسْرَ فِیهِ (در دست کردن زبرجد، باعث آسانی است و مشکل ساز نیست)، مکارم الاخلاق ص ۸۹



یاقوت کبود Saphir

تقویت اعصاب بدن * درمان سرع، رعشه، سردردهای عصبی
 مؤثر در درمان سرگیجه و بی خوابی * تسکین دردهای روماتیسمی
 مفصلی، جراحی و تفرس * درمان تیروئید و بیماری های لوزه * تقویت تارهای صوتی

امام رضا علیه السلام: انگشتر یاقوت در دست کنید که پریشانی و غم را میزداید و از قول جنشان امام صادق علیه السلام: می فرمایند: فقر را دور می کند از بین می برد. کافی ج ۶ ص ۲۷۱ - حلیه المتقین ص ۱۸



دُر نجف Najaf Dour

نوعی سنگ کریستال از خانواده کوارتز است و به دو رنگ شیشه ای بی رنگ و شیشه ای مایل به قرمز می باشد.
 خواص آزمایشگاهی: دارای انرژی مثبت قوی * دفع انرژی های منفی از محیط * تقویت قوای بدن * دفع افسردگی و نگرانی های درونی * از بین برنده ی روحیه خشک و سرد * درمان بیماری های غده تیروئید * آرامش روح و تقویت اعصاب * درمان دردهای عضلانی و ستون فقرات * تقویت چشم و بینایی * دفع خواب های پریشان

امام صادق علیه السلام: هر کس انگشتر دُر نجف در دست نماید و به آن نگاه کند، خداوند به هر نگاه، ثواب یک زیارت در نامه عمل او می نویسد. و اگر رحمت خداوند بر شیعیان نبود، قیمت هر دانه نیکین آن به قدری گران می شد که کسی توانایی خرید آن را نداشت. جامع الاخبار ص ۱۳۴ - وسائل الشیعه ۴۰۳/۱۴

انواع تسبیح سنگی



آشنایی با سنگ ها: در جهان هستی نیروهای ماوراء الطبیعه و اسرار رومز بسیاری وجود دارد. از جمله این اسرار، انرژی نهفته در درون سنگ هاست. یکی از مهم ترین دلایلی که اثبات می کند سنگ ها دارای انرژی بوده و دارای خواصی می باشند، آن است که می بینیم فرستادگان الهی نیز که علومشان از روحی الهی سرچشمه گرفته و از اسرار رومز عالم خبر دارند، توجه خاصی بدین موضوع داشته و ضمن استفاده از سنگ ها برای خود، به دیگران نیز استفاده از آن ها را سفارش کرده و خواص و فواید زیادی از آن ها بیان کرده اند. انگشترهای خطی: با دقت در روایات می بینیم که ائمه اطهار علیهم السلام هر کدام دارای چند انگشتر با نقوش مختلف بوده اند که بعضی از آن ها متعلق به پدرشان و یا از امامان گذشته در دست ایشان بوده است که با توجه به اوضاع سیاسی، اجتماعی و فرهنگی آن زمان در هر مقطعی انگشتری با نقشی خاص در دست می کردند تا مطلبی را به مردم برسانند و از هر وسیله ای حتی نقش انگشتر خود برای این هدف استفاده می کردند. نقره: از نظر اسلام، پوشیدن زینت آتانی هم چون انگشتری، گردن بند و دستبند و... که از جنس نقره باشد، حرام نیست و در نتیجه خواندن نماز با آن اشکالی نخواهد داشت؛ بر خلاف طلا که برای مردان حرام و سبب بطلان نماز است. پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله و معصومان علیهم السلام نیز از نقره استفاده می کرده اند. زینت کردن با آلات بدلی که امروزه بسیار رواج پیدا کرده و بیش تر آن ها از جنس آهن است و آب کاری طلا یا نقره شده، کراهت دارد افزون بر آن که به تندرستی آسیب می رساند. در صورتی که نقره خاصیت میکروبی کشی بسیار بالایی دارد.

این صفحه حاوی اسماء متبرکه می باشد در حفظ و نگهداری آن کوشا باشید.

دفتر روابط عمومی: ۳۲۲۱۰۰۰۰
 فروشگاه اینترنتی: saffat.net
 ساعات کار: ۹ تا ۲۲

نماینده رسمی: بین چهارراه شهدا و چهارراه زرینه
 نبش بهجت ۴ - فروشگاه صافات